
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» С.НОВИЦКОЕ 

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

(МБОУ «СОШ» С.НОВИЦКОЕ ПМО) 

 

ПРИКАЗ 

 

от 19 сентября 2024                             с. Новицкое                                           № 155    

 

О проведении тренировочных работ для обучающихся 9 класса по физике, 

химии, биологии (предметы по выбору) в 2024-2025 учебном году 

 
 

           В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря 

2012 года №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в рамках реализации 

проекта по повышению качества образования, в целях определения уровня 

подготовленности обучающихся 9 класса по физике, химии, биологии (предметы по 

выбору) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать проведение тренировочных работ для обучающихся 9 классов по 

физике, химии, биологии (предметы по выбору) с 23 сентября 2024 года по 27 сентября 

2024 года.  

1.2. Обеспечить максимальную объективность процедуры проведения тренировочных 

работ в 9 классе по физике, химии, биологии (предметы по выбору) с привлечением 

общественных наблюдателей.  

1.3. Провести анализ тренировочных работ обучающихся 9 класса до 04 октября 2024г.  

1.4. Организовать обсуждение результатов тренировочных работ в 9 классе по 

математике и русскому языку на заседании педагогического совета МБОУ «СОШ» с. 

Новицкое ПМО и принять управленческие решения, направленные на обеспечение 

качества образования в школе.   

1.5. Предоставить результаты диагностических работ в 9, 11 классах по математике и 

русскому языку в МКУ «УО» ПМО на адрес электронной почты natalya-

stepanets@mail.ru .   

mailto:natalya-stepanets@mail.ru
mailto:natalya-stepanets@mail.ru


2. Заместителю директора по УВР, Шириковой Е.И:  

2.1. Заполнить отчет на Yandex форме по ссылке. 

2.2. Провести анализ диагностических работ в 9, 11классах по математике и русскому 

языку. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора 

по УВР, Ширикову Е.И. 

 

 

 

 

Директор школы                                     И.М. Стаднийчук 

 

 

С приказом ознакомлена: 

Ширикова Е.И                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 



ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА. 
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ. 

 

ПОДПИСЬ  

  

Общий статус подписи:  Подпись верна 

Сертификат:  0C13F8E2B72B8EFF2454A9B2149A2537 

Владелец:  Стаднийчук Ирина Михайловна, Стаднийчук, Ирина Михайловна, 
prim.buh@mail.ru, 252461665449, 07710037033, МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" С.НОВИЦКОЕ ПАРТИЗАНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА, Директор, с. Новицкое, Приморский край, RU 

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой 
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 77 
Москва, uc_fk@roskazna.ru 

Срок действия:  Действителен с: 26.02.2024 11:04:33 UTC+10 
Действителен до: 21.05.2025 11:04:33 UTC+10 

Дата и время создания ЭП:  24.09.2024 17:44:00 UTC+10 
 

 

 


